Российская Федерация
Орловская область
КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«21» февраля 2018 г.  № 2
«О внесении изменений в решение Коньшинского сельского Совета народных депутатов № 12от 04.04.2016 года «О порядке предоставления гарантий осуществленияполномочий , выборного должностного лица
местного самоуправления Верховского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, решениемКоньшинского сельского  Совета народных депутатов от 19.12.2017г. № 25«О бюджете Верховского района на 2018год и на плановый период 2019 и 2020годов», Коньшинский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
 1. Внести в Порядок «Предоставления гарантий осуществления полномочий, выборного должностного лица местного самоуправления Верховского района Орловской области», утвержденного Решением Совета народных депутатов № 12 от 04.04.2016г. следующие изменения:
1) в пункт 5.1.1.абзаце 1цифры «1900» заменить цифрами «1976»;
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018года и подлежит размещению на  Интернет-сайте Верховского района на страничке администрации Коньшинского сельского посселения

Глава сельского поселения                                    В.А. Корогодина